
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/157/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Parysów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 czerwca 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiącej załącznik do uchwały nr XXIII/157/2013 z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Parysów, nadając mu brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 788DB31E-799E-42D3-A9E9-490C6BC828DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/184/2013 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

___________________________________________________________________________________________ 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

  Data złożenia deklaracji: ………-………-……………. 

Podstawa prawna:  

 

Składający: 

 

 

Miejsce składania 

deklaracji: 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 391, z poźn. zm.) 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych na terenie 

Gminy Parysów 

Urząd Gminy w Parysowie, ul. Kościuszki 28, 08-441 Parysów lub pocztą na wskazany wyżej 

adres 

Nazwa i adres 

siedziby organu 

właściwego do 

złożenia deklaracji: 

Wójt Gminy Parysów, Ul. Kościuszki 28, 08-441 Parysów 

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja                                             

□ korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ___-___-_____) 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel, użytkownik wieczysty, posiadacz       

□ współwłaściciel, współposiadacz                               

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie                      

□ inny podmiot władający nieruchomością     

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat) 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących 

osobami fizycznymi 

Składający: 

       □    osoba fizyczna              □    osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

 

 

Numer PESEL* 

 

Identyfikator REGON Numer NIP Symbol PKD 

ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 

*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących 

osobami fizycznymi 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

Id: 788DB31E-799E-42D3-A9E9-490C6BC828DE. Podpisany Strona 2



ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (należy wypełnić, jeżeli adres 

jest inny niż adres zamieszkania/adres siedziby) 

Miejscowość 

 

 

Ulica 

 

Nr domu 

Obręb/arkusz/numer działki 

 

 

 

Numer telefonu (nieobowiązkowo)  ……………………………………………………………….. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w 

części D niniejszej deklaracji odpady będą gromadzone 

w sposób selektywny. 

 

□ TAK                               □ NIE 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości znajduje się 

kompostownik 
□ TAK                               □ NIE 

D. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje:  ……….………… 

                                                                                                                                                             (liczba mieszkańców) 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

….………………….……….      X      ………………………………zł      =      ………………………….………… zł 

 (liczba mieszkańców)                                  (stawka opłaty)                      (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty)                                                          

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ……..…………………..……. zł 

(słownie ……….……………………………………………………………………………………………..………...zł) 

2. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji odpady komunalne gromadzone są:   

………..……………………………………………………..................................................................... 

                                                                (liczba i rodzaj pojemników) 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

….………………….……….      X      ……………………...…zł      =      ………………………………….………… zł 

(miesięczna liczba pojemników)              (stawka opłaty)                      (iloczyn  liczby pojemników i stawki opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi  …………………..….……..…. zł 

(słownie …………………………………………………………………………………………………..……….….....zł) 

3. Dotyczy właścicieli nieruchomości, których część nieruchomości, stanowi nieruchomość o której mowa w pkt 1,  

a w części nieruchomość, o której mowa w pkt 2 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji, odpady komunalne powstają  

w sposób określony w pkt 1 i 2.  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wynosi ……………………………………..………….zł  

              (należy wpisać sumę opłat z punktu 1 – 2) 

 (słownie ………………………………………………………………………………………..………………………..zł) 

Id: 788DB31E-799E-42D3-A9E9-490C6BC828DE. Podpisany Strona 3



4. Dotyczy nieruchomości użytkowanych czasowo (sezonowo): 

Oświadczam, że nieruchomość jest użytkowana w miesiącach: 

□ styczeń 

□ luty 

□ marzec 

□ kwiecień 

□ maj 

□ czerwiec 

□ lipiec 

□ sierpień 

□ wrzesień 

□ październik 

□ listopad 

□ grudzień 

PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

…………………………………………………… 

miejscowość i data 

 

…………………………………………………… 

(czytelny podpis) 

E. ADNOTACJE URZĘDOWE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

1. W wypadku nie wpłacenia w obowiązującym terminie kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej 

w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz.1954 z późn. 

zm.). 

2. Zgodnie z art. 6 o ustawy z 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i porządku w gminach w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 

w deklaracji wójt określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Objaśnienia: 

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Parysów o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca, powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub zmiany przez gminę wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości 

obowiązany jest złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Parysów w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt 3 albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji, Wójt Gminy Parysów określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, 

biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 

o podobnym charakterze. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jadwiga Zając 

Id: 788DB31E-799E-42D3-A9E9-490C6BC828DE. Podpisany Strona 4




